
 

SKLEP O CENI VZDRŽEVANJA POKOPALIŠČ IN OKOLICE Z MRLIŠKO VEŽO 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

Na podlagi 27. in 29. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju 

pokopališč v Občini Tišina (Uradni list RS, št. 101/00 in 69/04) ter 16. člena Statuta Občine 

Tišina (Uradni list RS, št. 38/07) je Občinski svet Občine Tišina na ___. redni seji dne _______ 

sprejel 

 

 

SKLEP ŠT. 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z 

mrliško vežo. 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

 Občinski svet Občine Tišina 

Franc HORVAT, dipl.ing.zoot., župan 

 



PREDLOG SKLEPA 

Na podlagi 27. in 29. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju 

pokopališč v Občini Tišina (Uradni list RS, št. 101/00 in 69/04) ter 16. člena Statuta Občine 

Tišina (Uradni list RS, št. 38/07) je Občinski svet Občine Tišina na ___. redni seji dne _______ 

sprejel 

 

S K L E P 

 

o ceni vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo 

 

 

I. 

 

Cena vzdrževanja pokopališč in okolice z mrliško vežo znaša od 1. 1. 2015 (brez DDV) dalje: 

– za enojni grob =  17,1064 EUR / leto, 

– za dvojni grob = 29,7652 EUR / leto, 

– za otroški grob, žarni grob = 11,9745 EUR / leto, 

– grobnica, trojni grob = 39,3448 EUR / leto. 

 

 

II. 

 

Na osnovno ceno se prišteje davek na dodano vrednost. 

 

 

III. 

 

Računi za vzdrževanje pokopališč se izdajo v dveh enakih obrokih za tekoče leto. 

 

 

IV. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 

1. 1. 2015 dalje. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 Župan 

Občine Tišina 

Franc HORVAT, dipl.ing.zoot. 

 



 

OBRAZLOŽITEV 

K SKLEPU O CENI VZDRŽEVANJA POKOPALIŠČ IN OKOLICE Z MRLIŠKO VEŽO 

 

 

 

Občina Tišina v režijskem obratu opravlja kot javno službo tudi dejavnost urejanja in 

vzdrževanje pokopališč in oddajanje prostorov za grobove v najem. 

 

V skladu s 27. členom Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v 

Občini Tišina (Uradni list RS, št. 101/00 in 69/04) je skrbnik groba dolžan plačati prispevek 

za vzdrževanje in urejanje pokopališč. Višino prispevka določa občinski svet na predlog 

upravljavca in občinske uprave.  

 

Podlaga za predlog cene za leto 2015 za posamezne vrste grobov je kalkulacija – izračun 

cene, ki je priloga predlogu sklepa. Cena vzdrževanja pokopališč se ni spreminjala že od leta 

2011 naprej. 

 

Iz kalkulacije so razvidni realizirani stroški v letu 2014 (ocena realizacije), kakor tudi za 

obdobje 2011 – 2013 za lažjo predstavo o spreminjanju stroškov skozi leta. 

 

 

Predlog cen po vrstah grobov je razviden iz priložene kalkulacije, katere se glede na veljavne 

cene, ki so bile enake od leta 2011 do 2014 v letu 2015 zvišajo za +6,46 %. Na osnovno 

ceno se prišteje davek na dodano vrednost. 

 

Nadalje 27. člen Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč v Občini 

Tišina določa tudi, da se prispevek plačuje letno. Predlagamo, da se strošek skrbnikov grobov 

obračuna v dveh enakih časovno ločenih obrokih (do leta 2011 je bil obračun izveden v enem 

obroku, dalje v dveh obrokih). 

 

 

 

Pripravil: 

Dušan Hauko, dipl.ekon. 

Vodja režijskega obrata 

Občine Tišina 

 

 

 

 


